CÔNG TY CỔ PHẦN
LƯƠNG THỰC THỰC PHẨM SAFCO

Số :      /CBTT-SAF /TCHC

V/v công bố thông tin

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tp.Hồ Chí Minh, ngày 18 tháng 01 năm 2025

Kính gửi: Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội.

1. Tên Công ty: Công ty cổ phần Lương thực Thực phẩm Safoco

2. Mã chứng khoán: SAF

3. Địa chỉ trụ sở chính: Số 1079 đường Phạm Văn Đồng, Khu phố 1, phường Linh Tây,

Tp.Thủ Đức, Tp.Hồ Chí Minh

4. Điện thoại : 028.37245264     Fax : 028.37245263

5. Người thực hiện công bố thông tin:

NGUYỄN CÔNG MINH KHOA

Người được ủy quyền công bố thông tin

6. Nội dung của thông tin công bố :

6.1. Báo cáo tài chính quý IV và lũy kế cả năm 2024 của Công ty Cổ phần Lương thực
Thực phẩm Safoco được lập ngày 09/01/2025.

6.2. Giải trình chênh lệch 10% lợi nhuận sau thuế Quý IV/2024 so với cùng kỳ năm
2023;

6.3. Bản Công bố thông tin định kỳ báo cáo tài chính.

7. Địa chỉ Website đăng tải toàn bộ nội dung công bố:

www.safocofood.com

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu
trách nhiệm trước pháp luật về nội dung thông tin công bố.

Nơi nhận:
- Như trên.

- Lưu TCHC.

Ký bởi: CÔNG TY CỔ PHẦN
LƯƠNG THỰC THỰC PHẨM
SAFOCO
Thời gian ký: 18/01/2025 18:35:24

Signature Not Verified

http://www.safocofood.com/

	1.pdf (p.1)
	2.pdf (p.2-3)
	3.pdf (p.4-22)